

13/2015

Odberateľ Viacúčelové zariadenie
pre seniorov
Kukučínova 2970
022 01 Čadca ①

423 91 385

Dodávateľ

GASTRO VRAZEL
M.R. ŠTEPÁNKA 1832
02601 Dolný Kubín

fax:

ČADCA

dňa 1.3.2015

Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1. GASTRONÁDOBA GN 1/1	1	29,50		29,50
2. VEKO GKND	1	13,34		13,34
3. GASTRONAD. 1/2	4	18,00		72,00
4. VEKO 1/2	4	8,70		34,80
5. NABERAČKA 0,3L	1	5,83		5,83
6. NABERAČKA 0,2L	1	5,38		5,38
7. NABERAČKA 0,1L	1	3,62		3,62
8. TEKÁČ GNIS 2	2 KS	13,00		26,00
9. DOSKA HÁSO MLYN 12/10	1 KS	43,00		43,00
10. - 12/12	1 KS	43,00		43,00
11. NŮŽ TEPLOU	1 KS	120,00		120,00
12. UNOY 5x2x	1 KS	63,00		63,00
13. GASTRONAD 1/1 -65	4	12,90		51,60
14. - 1/1 65	4	11,20		44,80
15. - 1/1-100	2	16,00		32,00
16. - GVO 1/1 - 100 dier	3	24,00		72,00
17. NŮŽ R89/211	1	4,50		4,50
18. - 1/152	1	4,50		4,50
19. - 1/252	1	4,50		4,50
20. - 1/216	1	4,50		4,50
21. - 1/205	1	4,50		4,50
22. - 1/154	1	4,50		4,50

Pečiatka zo dňa

b

Dĺžka lehoty

Metóda dopravy

Miesto určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Viacúčelové zariadenie
pre seniorov

Kukučínova 2970

022 01 Čadca ①

Pečiatka a podpis objednávateľa

Vydalo EkonSpo® P.O. BOX 52, K cintorínu 36, 010 08 Žilina, tel./fax (041)7635 035

Vydalo EkonSpo® P.O. BOX 52, K cintorínu 36, 010 08 Žilina, tel./fax (041)7635 035

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 13/2015

Odberateľ

IČ DPH :

IČO:

Vybarvuje

tel: fax:

V dňa

Dodávateľ
GASTRO URÁBEL

	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
23	CHROŤ čist. prostr.	2		8,90	17,80
24	NABEZACKA 1L	1		14,32	14,32
25	SPICD'L 30	1		55,00	55,00
26	OTVARAC. KONZ	1		53,00	53,00
27	DOŠKA čierneá	1		13,00	13,00
28	+ biela	1		13,00	13,00
29	+ hnedá	1		13,00	13,00
30	+ zelená	1		13,00	13,00
31	+ modrá	1		13,00	13,00
32	+ žltá	1		13,00	13,00
33	PREJAN	1		12,00	12,00
34	RH AMYR. 12kg	1		31,00	31,00
35	RH OFLAKTOR. 10kg	1		26,00	26,00
36	HRNIEC 32 L	1		78,00	78,00
37	POKRIEKA 40	1		11,60	11,60
38	HRNIEC 45L	1		99,50	99,50
39	POKRIEKA 45L	1		13,40	13,40
40	HRNIEC 50L	1		103,00	103,00
41	POKRIEKA	1		13,60	13,60
42	HRNIEC 59L	1		119,50	119,50
43	POKRIEKA	1		16,00	16,00
47	KASTROL 12L	1		35,50	35,50

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Viacúčelové zariadenie pre seniorov
Kukučínova 2970
.....012 01. Čadca.....@
Pečiatka a podpis objednávateľa

Vydalo EkonSpo© P.O. BOX 52, K cintorínu 36, 010 08 Žilina , tel./fax(041)7635 035

13/2015

Odberateľ: Viacúčelové zariadenie
pre seniorov
Kukučínova 2970
022 01 Čadca ①

Dodávateľ

GASTRO VRÁBEL

fax:

dňa

	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
45	POKRIEVKA	1	7,90		7,90
46	KASTROL 14 L	1	50,50		50,50
47	POKRIEVKA	1	9,50		9,50
48	KASTROL 24L	1	62,50		62,50
49	POKRIEVKA	1	11,60		11,60
50					
					1976,51

nuka zo dňa

lo

dacia lehota

srob dopravy

nica určenia

esto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Viacúčelové zariadenie
pre seniorov
Kukučínova 2970
022 01 Čadca ①

Pečiatka a podpis objednávateľa

Vydalo EkonSpo® P.O. BOX 52, K cintorínu 36, 010 08 Žilina, tel./fax(041)7635 035